第 1号様式

指 名 停 止 通 知 書

財 契 第      号

  年   月   日

          様

     名 古 屋 市 長

     名古屋市上下水道局長

     名古屋市交通局長

名古屋市指名停止要綱、名古屋市上下水道局指名停止要綱及び名古屋市交通局指名停止

要綱（以下、「要綱」という。）に基づき、下記の通り、貴社に指名停止を行いましたの

で、通知します。

記

１  指名停止の期間

     年  月  日 から    年  月  日 まで

２ 該当条項等

要綱     及び別表

３  指名停止の理由

＊ この指名停止に不服がある場合は、上記１「停止期間」の期間内に、名古屋市長、名古屋

市上下水道局長、名古屋市交通局長に対して、書面により苦情を申し立てることができます。

            （問い合わせ先）

             財政局契約部契約監理課 TEL:９７２-○○○○（直通）

第 2号様式

指 名 停 止 変 更 通 知 書

財 契 第      号

   年   月   日

          様

     名 古 屋 市 長

     名古屋市上下水道局長

     名古屋市交通局長

先に、   年 月 日付け 財契第 号をもって貴社に指名停止を行っているところ

ですが、この度、下記のとおり当該指名停止の期間を変更したので通知します。

記

１  停止期間の変更

変更前

変更後

２  変更の理由

＊ この指名停止に不服がある場合は、上記１「停止期間（変更後）」の期間内に、名古屋市

長、名古屋市上下水道局長、名古屋市交通局長に対して、書面により苦情を申し立てること

ができます。

             （問い合わせ先）

             財政局契約部契約監理課 TEL:９７２-○○○○（直通）

第 3号様式

指 名 停 止 解 除 通 知 書

財 契 第      号

   年   月   日

          様

     名 古 屋 市 長

     名古屋市上下水道局長

     名古屋市交通局長

先に、   年 月 日付け 財契第 号をもって貴社に指名停止を行っているところ

ですが、この度、当該指名停止を解除しましたので通知します。

             （問い合わせ先）

            財政局契約部契約監理課 TEL:９７２-○○○○（直通）

第 4号様式

年   月   日

指  名  停  止  事  件  報  告  書

（宛先）財政局担当局長（契約監理）

局長（室・区長）

所在地（住所）

名  称（氏名）

事件の概要

名古屋市指名停止要綱                                  別表      第    号  該

当

担当者情報

（所属・氏名・連絡先）